Avignon, 2 juillet 1317. 

2 juillet 1317. 

G. Morzrar, op. cit., 1, 485, n° 5377. Aug. CouLon, op. cit., I, 

214, n^ 279. 

949 20 juillet (1317). 

Jean XXII confère au cardinal Arnaud |de Via] le 

prieuré de N.-D. de Pomeriis, ordre de St-Benoit, dioc. 

d'Arles, vacant par la mort du cardinal Raymond... a? 1. 

*SuaARES, À venio christ. (1648), ms. 8971, 113. 

950 
Le sacrislain d'Avignon est chargé de la collation au 

cardinal Bertrand | du Pouget] du prieuré de St-Andéol 

au dioc. de Viviers. 

Avignon, 25 juillet 1317. 

G. Morzar, Jean. X XII, lettres comm., I, 413, n° 4500, 

951 Avignon, 25 août 1317. 

Le sacristain d'Avignon est chargé. de l'exécution d'un 

indult en faveur du cardinal Bertrand [du Pouget]. 

G. Moraar, op. cit., |. 490, n° 5441. Aug. Courow, op. cit., I, 

269, n* 363. 

952 Lyon, 10 août, 6 septembre 1316. 

Le pape Jean XXII nomme Gasbert de la Val, cha- 
noine de Meaux. 

ILECTO filio Gasberto de Valle, Caturcen. dioc., ca- 

D nonico Meldensi, familiari nostro. Nuper, ob tue 

merita probitatis a longanobis experientia non ignota, 

necnon propter grata tue devotionis obsequia, volentes 

tibi gratiam facere specialem, canonicatum ecclesie 

Meldensis. cum plenitudine juris can., nu. videl. idus 

augusti, ante coronationis et bened. nostre solemnia, 

motu proprio, non ad tuam vel alterius pro te nobis 

oblate petitionis instantiam, sed de nostra mera libera- 

litate, apostolica tibi auctoritate contulimus, et provi- 

dimus etiam de eodem ; prebendam vero integram et 

dignitatem, seu personatum vel officium, cum cura vel 

sine cura, si in eadem ecclesia tunc vacabat, vel quam- 

primum contigerit, ad cujuscunque seu quorunc. col- 

lationem, present. vel quamvis aliam dispos., commu- 

niter vel divisim spectantia, que tu vel proc. tuus ad hoc 

spec. constitutus, infra unius mensis spatium post- 
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quam tibi vel ei hujusmodi vacatio, acceptavisselis, 

sive simul sive successive vacavissent, sive si prebenda 

ipsa eidem dignitati, seu personatui esset aanexa, sive 

non, conferenda tibi post accept. hujusmodi, donationi 

apost. duximus reservanda ; districtius inhibentes... 

Non obstantibus... Verum ne sub eo pretextu quod 

presentes littere confecte non sunt sub data predicti 

diei, videlicet uan. idus augusti precedentis, etc. ut in 

aliis, usque adminiculum requiratur. Nulli etc. nostre 

voluntatis et constitut. etc. Datum pud virt. idus 

septembris, anno primo. 

Arch. Vatic. Reg. 63 (Joan. XXII. Comm. an.I, p. 1, no 134), f A44". 

953 Avignon, 12 octobre 1316. 

Le pape le nomme en outre recteur de l'église de 

Bovenac, au diocèse de Narbonne. 

ILECTO filio Gasberto de Valle, familiari nostro, rec- 

D lori parochialis ecclesie de Bovenaco, Narbonen. 

dioc. Considerantes tue dilectionis affectum quem ad 

nos ab olim habere familiari experientia te novimus, 

tueque multiplicis merita probitatis, cujus juvari di- 

nosceris. personam tuam libenter uberi favore prose- 

quimur et donó spe. gratie honoramus. Cum itaque 

ecclesia de Bovenaco perobitum quondam Bernardi de 

Sornhano, ejusdem ecclesie rectoris, qui apud sedem 

apost. diem clausit extremum, vacavisse noscatur, de 

qua nullus preter nos... cont. attemptari. Nos volentes 

tibi, premissorum obtentu, gratiam facere specialem, 

dictam eccl. de Bovenaco, cum juribus et pert. suis, 

motu proprio, non ad tuam vel alterius pro te nobis 

oblate petitionis inst., sed ex mera nostra liberalitate, 

apost. tibi auct. conferimus et providemus de illa. De- 

cernentes... attemptari. Non obstantibus... Non obs- 

tante etiam quod eccl. parochialem S. Quintini burgi 

de Divisaco, Caturcen. dioc., obtines, et quod nos nuper 

in ecclesia Meldensi de canonicatu et prebenda cum di- 

gnitale, personatu vel officio, si tempore tibi de hiis 

facte gratie vacabant, vel quamprimum  vacaverint, 

duximus providendum. Nulli etc. nostre collat. prov. 

constit. et voluntatis etc. Datum Avinione, mur. idus oc- 

tobris, anno primo. 

Arch. Vatic. Reg. 63 (Joan. XXII. Comm. an.I, p. 1,n* 133), f? 44". 

954 Avignon, 1* octobre 1317. 

Guasbert de la Val (de Valle), archidiacre de Cahors, 

et Géraud de Capremulo | = Campimulo], archiprétre 

de Sarlat, vicaires généraux au spirituel et au temporel 

de l'église d'Avignon, empéchés par les affaires diffici- 

les du diocèse d A-n privé de pasteur, n'ont pu s'occuper 

de la dime pour le secours de la Terre-Sainte ordonnée 

par Clément V : Jean XXII les excuse de n'avoir pas 

soldé la part de ce diocèse. — Dudum felicis. 

G. Morzar, op. cit., II, 35:, n° 8121. Aug. Couromw, op. cit., I, 

318, n° Loi. 

955 Avignon, 16 octobre 1317. 

Jean XXII unit à la mense épiscopale d'Avignon le 

prieuré de St-Pierre de St-Remy, O. S. B., dioc. d'A-n, 
à la collation de l'abbé de Montmajour. — Promptum 

habet. — Exéc. (étrangers). 

D'AVIGNON , 3o4 

J. Merrre, Rec. doc. hist. dioc. Avignon, 57. Aug. Courox, 
Jean XXII, lettres secrètes, I, 325, n° 4r1-2.